
                                                              

     

   

                                                                                                    

 

Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

        

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  

“Про погодження звіту про підсумки  

виконання бюджету   

Ювілейної селищної ради за 2015 рік”                                                                                    № 39 

      

        

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", Бюджетним 

кодексом України, виконавчий комітет Ювілейної селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Погодити  звіт  про   виконання  бюджету   Ювілейної  селищної  ради  за  2015 рік по 

доходам в сумі 59 995,8 тис.грн., з них: 

 

- доходи  загального фонду бюджету 59 255,2  тис. грн.; 

- доходи  спеціального фонду бюджету 740,6  тис. грн. 

 

по видаткам в сумі 36 993,5 тис.грн.: 

 

- видатки загального фонду бюджету 19 552,7  тис. грн.; 

- видатки спеціального фонду бюджету  17 440,8 тис. грн. 

 

згідно з додатком 1. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    


